
zasíláme Vám zákonem stanovené informace o chystaných investičních záměrech naší obce v roce 

2017. 

 

 

Oprava chodníků   

- 0,5 mil Kč – duben až červen  - budeme zadávat napřímo osvědčenému zhotoviteli 

- proběhne rekonstrukce stávajících chodníků, nové budou ze zámkové dlažby 

 

Výstavba nových šaten pro Sokol Příkazy  

     -  1 mil Kč – duben až červenec  - proběhne poptávkové řízení  

     - stávající šatny budou zbourány a  na jejich místě postaveny nové  

 

Výstražný systém -  nový rozhlas  

      - 2 mil Kč  - duben až září -  proběhne výběrové řízení na dodavatele 

      - stávající rozhlas po drátě je na hranici životnosti a často se kazí. Bude nahrazen novým 

bezdrátovým, který bude součástí výstražného protipovodňového systému 

 

Oprava jednotné kanalizace na Hynkově  

- 1 mil Kč -  červen až září  -  obec bude realizovat ve vlastní režii 

- proběhne oprava části jednotné kanalizace v lokalitě Hynkov, kdy poškozené potrubí bude 

nahrazeno novým včetně napojení jednotlivých domů  

 

 

 


